ginjskih dokladah in ostalim civilnim ukaznim 
uslužbencem, in sicer:

v I. krajevnem draginjskem razredu višjim 
po 1500 (tisoč pet sto), nižjim pa po 1200 (tisoč 
dve sto) dinarjev;

v II. krajevnem draginjskem razredu višjim 
Po 1350 (tisoč tri sto in petdeset), nižjim pa po 
1050 (tisoč petdeset) dinarjev;

v III. krajevnem draginjskem razredu višjim 
Po 1200 (tisoč dve sto), nižjim pa po 900 (devet 
sto) dinarjev;

) uslužbencem iz člena 6. zakona o draginjskih 
•tokia-dah in ostalim, ki so jim glede draginjskih 
doklad izenačeni, po 600 (šest sto) dinarjev, ne